

Resultatregnskap

	April - Jun 2019	Budsjett April - Jun 2019	April- Jun 2019, avvik budsjett
Beløp i NOK			
Driftsinntekter			
Sum Driftsinntekter	503 765	567 500	-63 735
Driftskostnader			
Sum Lønnskostnad	-275 070	-242 821	-32 249
Annen driftskostnad			
Sum Kostnad lokaler	-40 988	-32 750	-8 238
Sum Leie maskiner, inventar o.l.	-5 028	-2 500	-2 528
<i>Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal aktiveres</i>			
Sum Verktøy, inventar og dr.matr. som ikke skal akti	-9 370	-3 750	-5 620
Sum Reparasjon og vedlikehold	0	0	0
Sum Fremmed tjeneste	0	-30 000	30 000
Sum Kontorkostnad, trykksak o.l.	-762	-5 750	4 988
Sum Telefon, porto o.l.	-2 284	-2 750	466
Sum Kostnad og godtgjørelse for reise, diett, bil o.l.	-40 818	-41 750	932
Sum Salgs-, reklame- og representasjonskostnad	-916	-7 500	6 584
Sum Kontingent og gave	0	0	0
Sum Forsikringspremie, garanti- og servicekostnad	-777	0	-777
<i>Lisens- og patentkostnad</i>			
7610 Prosjekt 1 -Stotte frivillig arbeid / Program Supp	-6 295	-37 500	31 205
7620 Prosjekt 2 - Innholdsarbeid /Program Closing C	-8 333	-7 500	-833
7630 Prosjekt 3 Fritt ord	34 704	-7 500	42 204
7640 Prosjekt 4 Mangfold / Building diverse Commur	-17 536	-7 500	-10 036
7650 Prosjekt 5 Fremme fri kunnskap / Raising awarn	-14 450	-7 500	-6 950
7660 Kulturrådsprosjektet	44 918	0	44 918
7670 Prosjekt - Unesco Norge	131 554	0	131 554
Sum Lisens- og patentkostnad	164 562	-67 500	232 062
Sum Annen kostnad	-1 728	-3 750	2 022
<i>Tap o.l.</i>			
7830 Konstaterte tap på fordringer	0	0	0
Sum Tap o.l.	0	0	0
Sum Annen driftskostnad	61 891	-198 000	259 890
Sum Driftskostnader	-213 180	-440 821	227 641
Driftsresultat	290 585	126 679	163 906
Finansinntekter og Finanskostnader			
Finansinntekter			
<i>Annen finansinntekt</i>			
8060 Valutagevinst (Agio)	0	0	0

8070 Annen finansinntekt	362	0	362
Sum Annen finansinntekt	362	0	362
Sum Finansinntekter	362	0	362
Finanskostnader			
<i>Annen finanskostnad</i>			
8179 Annen finanskostnad	0	-500	500
Sum Annen finanskostnad	0	-500	500
Sum Finanskostnader	0	-500	500
Netto finansposter	362	-500	862
Periodens ordinære resultat	290 947	126 179	164 768